
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +487476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 23.04.2021 r.
Zn.spr.: ZGO.082.1.2021

INFORMACJA 
O ODRZUCENIU OFERT I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

„Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów oraz doposażenie Punktu 
Alarmowo - Dyspozycyjnego Nadleśnictwa Mielec”, znak: 270.1.1.2021, 

ogłoszonego 10.03.2021 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - nr ogłoszenia 

2021/S 048-120043.

Działając na podst. art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), dalej ustawa Pzp, Zamawiający Nadleśnictwo 

Mielec zawiadamia o odrzuceniu ofert oraz unieważnieniu postępowania na „Dostawę 
i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów oraz doposażenie Punktu Alarmowo - 
Dyspozycyjnego Nadleśnictwa Mielec”.

1. ODRZUCENIE
W przedmiotowym postępowaniu odrzucona zostaje oferta nr 1 złożona przez firmę 

SMOKED Sp. z o.o., ul. Warszawska 6/32, 15-062 Białystok.
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w Załączniku nr 3 Opis przedmiotu zamówienia 

(OPZ) do SWZ ,w pkt. 3.3.3. określił wymagania zestawu komputerowego do obsługi 

automatycznego wykrywania dymu. Według OPZ monitor musi posiadać, co najmniej 

24`` oraz 1920x1080 pikseli. Firma Smoked Sp. z o.o. w Załączniku nr 2 do SWZ 

Kosztorys Ofertowy w tabeli: wiersz 3, kolumna 9 zaoferowała Monitor Dell E2016HV, 

który posiada 20`` oraz 1600x900 pikseli.

Uzasadnienie prawne: Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) 

ustawy Pzp: „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


W przedmiotowym postępowaniu odrzucona zostaje oferta nr 2 złożona przez firmę 

MWM Sp. z o.o. Sp. K, ul. Grottgera 35, 44-100 Gliwice.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wymagał wniesienia wadium, które będzie 

utrzymywane nieprzerwanie do dnia terminu związania ofertą (pkt. 1.11.1. SWZ). 

Zamawiający określił termin związania ofertą w pkt. 12.1. SWZ – termin ten to 90 dni, tj. 

do dnia 14.07.2021 r. Firma MWM Sp. z o.o. Sp. K wniosła wadium w formie gwarancji 

bankowej, obowiązującej do dnia 30.06.2021 r. 

Uzasadnienie prawne: Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14) 

ustawy Pzp: „wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie 

utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył 

wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3”.

2. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie, tj. 

do dnia 16.04.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty:

OFERTA 1 – firma SMOKED Sp. z o.o., ul. Warszawska 6/32, 15-062 Białystok

Cena oferty brutto: 109 839,00 zł;

OFERTA 2 – firma MWM Sp. z o.o. Sp. K, ul. Grottgera 35, 44-100 Gliwice

Cena oferty brutto: 152 249,40 zł. 
jednakże oferty te zostały odrzucone na podst. 226 ust. 1 pkt. 5) oraz art. 226 ust. 1 pkt. 

14) ustawy Pzp, (uzasadnienia odrzucenia ofert zamieszczono powyżej), stąd 

postanowiono jak wyżej.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający informuje, że ww. postępowanie zostaje 

unieważnione na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy Pzp, tj.: „wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2021-04-23T12:01:50+0000
	Hubert Sobiczewski




